
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

1,273,160          

11/03 1 多元方案收入 10/31捐款箱-成功大學 61,672 1,334,832          

11/03 1 多元方案收入 11/1捐款箱-蚵仔寮 15,564 1,350,396          

11/04 2 多元補助款收入 109年10月多元工作津貼 47,484 1,397,880          

11/04 3 燃料費 表演團油資 888 1,396,992          

11/04 3 業務支出 11/1場地費 100 1,396,892          

11/04 4 多元薪資 10月份薪資-蘇O蘭 35,000 1,361,892          

11/04 4 多元薪資 10月份薪資-郭O玲 28,000 1,333,892          

11/04 4 多元薪資 10月份薪資-陳O君 27,808 1,306,084          

11/04 4 多元薪資 10月份薪資-陳O鴻 27,808 1,278,276          

11/04 4 代收款項 10月份勞保費用 2,568 1,280,844          

11/04 4 代收款項 10月份健保費用 2,494 1,283,338          

11/04 5 多元補助款收入 109年10月多元勞健保 6,426 1,289,764          

11/05 6 多元薪資 10月多元薪資-黃O鍈 15,484 1,274,280          

11/05 6 代收款項 10月健保費 1,215 1,275,495          

11/05 6 代收款項 10月勞保費 384 1,275,879          

11/06 7 多元補助款收入 109年多元獎勵金 150,000 1,425,879          

11/09 8 多元補助款收入 補助款-109年10月多元費用 13,500 1,439,379          

11/09 9 多元方案收入 11/8屏東河濱公園-捐款箱 25,488 1,464,867          

11/09 9 多元方案收入 11/8蚵仔寮-捐款箱 19,611 1,484,478          

11/09 10 業務支出 10月份表演團團員交通誤食費 92,740 1,391,738          

11/09 10 業務支出 10月份表演團家長交通誤食費 22,700 1,369,038          

11/09 10 業務支出 10月份表演團志工費-徐老師 7,200 1,361,838          

11/09 10 業務支出 10月份表演團志工費-陳O益 7,900 1,353,938          

11/09 10 業務支出 補支8月份家長交通費-顏O梅 300 1,353,638          

11/09 10 其他支出 手續費 30 1,353,608          

11/12 11 其他支出 表演團飾品,打賞箱 1,394 1,352,214          

11/12 11 業務支出 場地費 100 1,352,114          

11/12 11 燃料費 加油BDY/2107 500 1,351,614          

11/12 11 多元進貨 內餡 180 1,351,434          

11/12 12 多元方案收入 禮盒 1,832 1,353,266          

11/12 12 多元方案收入 瓜子,雪Q餅，杏仁瓦片,堅果 4,335 1,357,601          

11/16 13 多元方案收入 11/14草衙道-捐款箱 17,940 1,375,541          

11/16 13 多元方案收入 11/15大魯閣-捐款箱 30,533 1,406,074          

11/16 13 多元方案收入 11/15大統五福-捐款箱 17,882 1,423,956          

11/16 14 多元方案收入 成大萬聖節-中欣開發 30,000 1,453,956          

11/17 15 多元進貨 11/14園遊會-飲料 4,500 1,449,456          

11/17 15 燃料費 油資(BDY-2107) 880 1,448,576          

11/17 16 燃料費 加油ADB-2366 1,000 1,447,576          

11/17 16 業務支出 11/15場地費(大統五福) 500 1,447,076          
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11/17 16 燃料費 加油 70 1,447,006          

11/18 17 業務支出 記帳費(10~12月)-多元 4,500 1,442,506          

11/18 17 其他支出 手續費 30 1,442,476          

11/18 18 多元進貨 蛋,包裝袋 1,227 1,441,249          

11/19 19 其他支出 手續費 15 1,441,234          

11/19 19 其他支出 手續費 11 1,441,223          

11/19 19 銷貨收入 蜜棗 150 1,441,373          

11/24 20 多元生財器具 表演團計算機,袋子 1,942 1,439,431          

11/25 21 多元方案收入 11/21蚵仔寮 14,486 1,453,917          

11/25 21 多元方案收入 11/21大統五福 18,779 1,472,696          

11/25 22 多元方案收入 杏仁瓦片,禮盒 1,803 1,474,499          

11/25 22 多元方案收入 香皂 1,940 1,476,439          

11/26 23 多元費用 10月小作所製作費 1,980 1,474,459          

11/26 23 多元費用 10月小作所包裝費 2,735 1,471,724          

11/26 23 其他支出 匯款 30 1,471,694          

11/30 24 多元方案收入 11/29大統-捐款箱 14,812 1,486,506          

11/30 24 多元方案收入 11/28蚵仔寮-捐款箱 17,220 1,503,726          

11/30 24 多元方案收入 11/28草衙道-捐款箱 35,653 1,539,379          

11/30 25 多元方案收入 歡喜臨門禮盒 6,000 1,545,379          

11/30 26 多元費用 109.12.11全國龍舟賽 3,250 1,542,129          

11/30 26 其他支出 手續費 30 1,542,099          

11/30 27 多元進貨 調味料,白蛋 1,569 1,540,530          

11/30 27 業務支出 表演團場地費 600 1,539,930          

 559,771 293,001 266,770             
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